Eintrittspreise

DAV Miihldorf Kletterzentrum Waldkraiburg

RAIFFEISEN VERTIKAL

giiltig ab 01.05.2023

Erwachsene (ab 18 Jahre)

Tageskarte
Zehnerkarte
Jahreskarte

Jahreskarten-Abo pro Monat

Schiiler/Studenten (bis 25 Jahre)

Tageskarte
Zehnerkarte
Jahreskarte

Jahreskarten-Abo pro Monat

Jugendliche (14 bis 17 Jahre)

Tageskarte
Zehnerkarte
Jahreskarte

Jahreskarten-Abo pro Monat

Kinder (6 bis 13 Jahre)

Tageskarte
Zehnerkarte
Jahreskarte

Jahreskarten-Abo pro Monat

Soziale Einrichtung

Familienkarte

Die Eintrittskarten sind nicht Gibertragbar.

ErmaRigungen fur Gruppen offentlicher Einrichtungen nach Absprache.

Mitglieder
DAV Mihldorf

Klettern

9,80 €
89,00 €
380,00 €
34,90 €

7,90 €
72,00 €
310,00 €
28,50 €

6,60 €
60,00 €
260,00 €
23,90 €

3,70 €
34,00 €
150,00 €
13,80 €

22,00 €

Bouldern

7,40 €
67,00 €
290,00 €
26,60 €

6,00 €
54,00 €
230,00 €
21,10 €

5,00 €
45,00 €
190,00 €
17,50 €

2,80€
26,00 €
110,00 €
10,10 €

18,00 €

Mitglieder DAV

Klettern

11,80 €
107,00 €
450,00 €

41,30 €

9,50 €
86,00 €
370,00 €
34,00 €

8,00 €
72,00 €
310,00 €
28,50 €

4,50 €
41,00 €
180,00 €
16,50 €

28,00 €

Bouldern

8,90 €
81,00 €
340,00 €
31,20 €

7,20€
65,00 €
280,00 €
25,70 €

6,00 €
54,00 €
230,00 €
21,10 €

3,40€
31,00 €
130,00 €
12,00 €

21,00 €

RAIFFEISEN

VERTI

Gaste

Klettern

14,70 €
133,00 €

11,90 €
108,00 €

9,90 €
90,00 €

5,60 €
51,00 €

5,90 €
33,00 €

Bouldern

11,10 €
100,00 €

9,00 €
81,00 €

7,50 €
68,00 €

4,20€
38,00 €

26,00 €



Klettern im Seilkletterbereich (indoor und outdoor) ist mit den Boulderkarten untersagt!

Ein Jahreskarten-Abo hat eine Mindestlaufzeit von 12 Monaten und verldngert sich automatisch um je einen
weiteren Monat, wenn nicht 4 Wochen vor Vertragsablauf schriftlich gekiindigt wird.
Jahreskarten-Abo-Vertrége, die bis zum 30.4.23 abgeschlossen wurden (und werden),

sind von der Preiserh6hung nicht betroffen



